
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

01 июля 2022 г.  № 11/47 
 

п.г.т. Сосьва 
 

О внесении изменений в состав окружной избирательной  

комиссии по выборам депутатов Думы Сосьвинского городского 

округа седьмого созыва по одномандатному  

избирательному округу № 1 

 

Заслушав информацию и рассмотрев  документы представленные для 

назначения членом окружной  избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 1, в соответствии с пунктом 12 

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Серовская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести следующие изменения в состав окружной  избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы Сосьвинского городского округа 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1: 

- освободить Постникова Евгения Юрьевича, выдвинутого 

Сосьвинским местным отделением Политической партии КПРФ, от  

обязанностей   члена окружной  избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 1 с правом решающего голоса; 

- назначить Черемных Дарью Андреевну, выдвинутую Сосьвинским 

местным отделением Политической партии КПРФ, членом окружной  

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Сосьвинского 

городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 1 с правом решающего голоса. 



 

 

2. Разместить решение на сайте Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Ю.Ю. Чулочникова 

   

Секретарь 

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 


